

**Under sperrefrist til torsdag 2. september 2021, kl. 14:30 CEST**

## **JBL® Flip 6: Kraftig lyd for enhver anledning**

*Den nyeste bærbare JBL-høytaleren gir kraftfull lyd når du er på farten.*



**Oslo – 2. september 2021** – Hvordan redesigner man et ikonisk produkt? JBL Flip 6 er innovert innenfra og ut, men forholder seg tro til sine legendariske forgjengere. Den nye logoen, førsteklasses materialer og det oppdaterte spekteret av farger inneholder et helt nytt lydoppsett. JBL Flip 6 leverer enda bedre JBL Pro-lyd i den mest stilfulle innpakningen så langt.

Som den perfekte følgesvennen for kraftig lyd på farta, har JBL Flip 6 lang utholdenhet og tilkoblingsmuligheter. Slå deg sammen med vennene dine for å gjøre lyden større og bedre enn noensinne med PartyBoost, og føl deg komfortabel både inne og ute med IP67 vann- og støvtett sertifisering. Med 12 timers spilletid holder JBL Flip 6 ut like lenge som festen gjør.

En ny lydkonfigurasjon har doble passive radiatorer, kraftig racerbaneformet woofer og separat diskant. JBL Flip 6 vil levere et fantastisk og detaljert lydbilde, fra bassen til de høye diskante tonene.

"Vi er glade for å introdusere den nyeste bærbare høytaleren i JBL Flip-serien, Flip 6. Sammen med et dristig nytt design, er JBL Flip 6 kraftigere enn forgjengerne og kommer med det siste innen banebrytende lydteknologi fra JBL", sier Dave Rogers, president, HARMAN Lifestyle Division.

"I tillegg til de beste funksjonene fra forgjengeren JBL Flip 5, som PartyBoost og den innovative racerbanedriveren, gir Flip 6 en separat diskant-høytaler og doble passive radiatorer for å gi musikken ny dybde og kraft", forteller Rogers.

JBL Flip 6 vil være tilgjengelig på [no.jbl.com](https://www.no.jbl.com) fra november 2021 for €139. Alt du trenger å gjøre er å bestemme deg for hvilke av de flotte fargene du skal velge: Dusty Pink, Grey Stone, River Teal, Fiesta Red, Ocean Blue, Midnight Black, Steel White, Forest Green eller Squad.

# Pressemelding



## **JBL Flip 6 funksjoner:**

- Dual passive radiators for deep bass
- Powerful racetrack-shaped woofer
- A separate tweeter for better high frequency extension
- PartyBoost compatible
- 12 hours playback
- Bluetooth 5.1
- IP67 fully water and dustproof

## **OM JBL**

JBL skaper lydbildene som former livets mest ikoniske øyeblikk. Ved hjelp av prisvinnende lydutstyr, løfter JBL lytternes opplevelser til et nytt nivå. Gjennom 75 år med skaperkraft og industriledende innovasjon, har JBL sine talentfulle og dedikerte ingeniører og designere verden over søkt fremtidens løsninger. JBLs Signature Professional Sound skaper levende lyd for flere av verdens største popkulturelle arrangementer, og JBL samarbeider med noen av de største stjernene innen musikk, sport og e-sport.

## **OM HARMAN**

HARMAN International (harman.com), et heleid datterselskap av Samsung Electronics Co, LTD., designer og utvikler produkter for bilprodusenter, privatpersoner og selskaper verden over – deriblant komplette bil-systemer, audio-visuelle produkter og øvrig automatiserte systemer. Med ledende merkevarer som AKG®, Harman Kardon®, Infinity®, JBL®, Lexicon®, Mark Levinson® and Revel®, er HARMAN beundret av «audiofile», musikere og konsertarrangører. Mer enn 25 millioner biler er utstyr med HARMAN audio, og milliarder av mobile enheter er sammenkoblet og integrert på tvers av plattformer. HARMAN sysselsetter 30 000 mennesker på tvers av USA, Europa og Asia.

## **Pressekontakter Norge:**

### **HARMAN Consumer Lifestyle EMEA**

Marije Bakker, Sr. Manager PR and Brand Communication

[marije.bakker@harman.com](mailto:marije.bakker@harman.com)

eller

### **APELAND**

Office: +47 900 30 373

[harman@apeland.no](mailto:harman@apeland.no)

© 2020 HARMAN International Industries, Incorporated. All rights reserved. Harman Kardon, Infinity, JBL, Lexicon and Mark Levinson are trademarks of HARMAN International Industries, Incorporated, registered in the United States and/or other countries. AKG is a trademark of AKG Acoustics GmbH, registered in the United States and/or other countries. Features, specifications, and appearance are subject to change without notice.

---